17/02/2023, 15:39 SEI/IFCE - 4598502 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5368886&infra_sistema=… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO
Processo: 23259.000988/2023-85
Interessado: deppi-mar
A Direção  Geral do IFCE Campus Maracanaú informa o resultado das inscrições para a

seleção de bolsistas conforme EDITAL Nº 1/2023 DEPPI-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE.

NOME SITUAÇÃO
Vinícius Sousa Monteiro DEFERIDO
Lílian Sousa Monteiro DEFERIDO
Carlos Kaiky santos da Silva DEFERIDO
Rian Erick de Menezes da Silva DEFERIDO
Amanda Lins do Carmo DEFERIDO
João Pedro Augusto Marques de Araújo DEFERIDO

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rossana Barros Silveira, Diretor Geral do Campus
Maracanaú, em 17/02/2023, às 15:38, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4598502 e o
código CRC 6FB162B5.

23259.000988/2023-85 4598502v7

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0